nr.354, date 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në
planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim", bën pjese ne objektet që i përkasin
kategorive ”Vepra Inxhinierike”, grupi tarifor III.
Vlera e fondit limit te zbatimit te punimeve te objektit per te cilin do te kryhet mbikëqyrja eshte
403.333.333(katërqind e tremilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë e tre)lekë pa
TVSH.

1. Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: Objektivi kryesor i Mbikëqyrësit

1.1 Mbikeqyrësi i punimeve të zbatimit të objektit ka për qëllim të kontrollojë dhe të ndjekë
mbarëvajtjen e gjithë proçesit të zbatimit të punimeve në përputhje me projektin, kushtet teknike